



Obec Zdobnice



Váš dopis zn./ze dne	Č.j.	Vyřizuje / mobil	Datum
	161/17DS	Hradecká/731 116 758	2017/07/19

Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na Váš dotaz Vám odpovídáme následovně:

Ad1) nejsme povinni informovat současnou AOS

Ad2) neexistuje žádná překážka či smluvní ujednání

Co se týká dotazu ohledně vstupu další AOS na trh nemáme nic proti.

Co se týká vzájemné spolupráce – nejsme schopni příslibit. Rozhodnutí o změně musí projít schvalovacím řízením na základě porovnání nabídek.

S pozdravem

Petr Novotný
starosta

vz. Pavlína Hradecká
asistentka

OBEC ZDOBNICE
516 01 RYCHNOV NAD KN.
IČO 00275557

Sídlo: Zdobnice čp.1, 516 01 Zdobnice
IČO 00275557

Telefon: 494 592 156, mobil: 731 116 758, mobil starosta: 602 467 361

e-mail: obec@zdobnice.com, podatelna@zdobnice.com

Bankovní spojení obec : Komerční banka Rychnov nad Kněžnou, č. účtu: 115-356180217/0100